Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 № 881
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, статьей 24 Правил землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденных решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний, состоявшихся 30.05.2023, протоколом Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики от 31.05.2023 № 7, рекомендацией Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики от 14.06.2023 № 3, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЭКРА» от 19.04.2023, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЭКРА» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 21:02:010208:155, расположенного по адресу: город Новочебоксарск, улица Промышленная, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка: с восточной стороны с 3 метров на 0 метров.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                               Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_________________ Д.В. Афанасьев                                      «____» _________2023 г.

Начальник правового Управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ И.П. Антонова                                          «___»__________2023 г.

И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Е.Г. Суродина                                           «___»__________2023 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

_________________ Н.А. Ершов                                             «___» __________2023 г.

Романова А.Ю.
Лапшова М.С., 73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]